دسمبر 1980ء تا اگست 1983ء
- آپ کو جامعہ احمدیہ ربوہ میں بطور استاد ستمبر 1978ء تا دسمبر 1980ء اور 1983ء تا 2001ء

(باقی صفحہ 12 پر)

روزنامہ الفضل

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 28 اگست 2006ء 3 شعبان 1427 ہجری 28 ظہور 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 192

84 سال سے ممتاز جماعتی خدمات کی توفیق پانے والے، بے لوث خادم سلسلہ اور معروف قانون دان

حضرت مرزا عبدالحق صاحب رحلت فرما گئے

خلافت کے سچے وفادار، منفرد اعزازات کے مالک، نصف صدی سے ممبر صدر انجمن احمدیہ اور 35 سال تک صدر قضاء بورڈ رہے

حصص 2۔